
UCHWAŁA NR XXI/126/16
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/341/14 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego
z dnia 28 kwietnia 2014 r. w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Sienna i Janowa Góra

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446), oraz art. 14 ust 1, 2 i 4 ustawy z dnia z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 199 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Stronia Śląskiego nr XLIII/341/14 z dnia 28 kwietnia 2014 roku w sprawie 
przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Sienna i 
Janowa Góra, zmienia się załącznik graficzny do uchwały. Załącznik po zmianach stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 2F3BCDB9-FB75-4D9B-90E1-E33A29162A6C. Podpisany Strona 1



Id: 2F3BCDB9-FB75-4D9B-90E1-E33A29162A6C. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Wiktor

Uzasadnienie

Głównym celem przystąpienia do opracowania zmiany planu miejscowego było sporządzenie dokumentu
o ujednoliconej strukturze zapisu planistycznego dla całego obszaru objętego uchwałą oraz korekta
wybranych ustaleń obowiązujących planów miejscowych. Zasadnicze założenia obowiązujących planów
miejscowych, w szczególności w zakresie przeznaczeń terenów miały zostać utrzymane.

W toku procedury planistycznej uzyskano niezbędne wnioski oraz sporządzono projekt planu
miejscowego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. Projekt planu miejscowego został poddany
procedurze opiniowania i uzgodnień. W związku z odmową uzgodnienia projektu planu miejscowego przez
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w zakresie kolizji terenów siedlisk przyrodniczych z
terenami przeznaczonymi pod zabudowę w obowiązujących planach miejscowych zaszła konieczność
zmiany zakresu obszaru objętego planem miejscowym.

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione.

Id: 2F3BCDB9-FB75-4D9B-90E1-E33A29162A6C. Podpisany Strona 1




